
 

COMUNE DI OSSI 
Via  Roma 48 - 07045 - OSSI tel. (centralino) 079-3403100________________________________ 

ORDINANZA N. 116/2024 Ossi, 13.08.2024 

Oggetto: Chiusura degli Uffici pubblici comunali nel giorno prefestivo del 16.08.2024  

IL SINDACO 

Posto che la giornata di venerdì 16.08.2024 si colloca il giorno dopo della chiusura degli uffici 

comunali al pubblico in occasione della giornata festiva di ferragosto nonché il 15 agosto 2024; 

Atteso che nelle giornate prefestive e immediatamente successive si riduce notevolmente l'afflusso 

del pubblico e la richiesta dei servizi agli uffici; 

Considerato che la chiusura degli uffici comunali nella data del 16 agosto 2024  non arreca disagi 

all'utenza e comporta una minore spesa in termini di risparmio energetico; 

Ritenuto di concedere al personale dipendente per il giorno, 16.08.2023 un giorno di ferie 

ordinarie; Visto il D.L n° 95/2012 e ss.mm. 

Visto il TUEL approvato con D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i. 

DECRETA 

La temporanea e straordinaria chiusura di tutti gli uffici comunali, per la sola giornata del 16 agosto 

2024 nonché data seguente alla giornata festiva di ferragosto, 15 agosto 2024. 

Si informa che il Comune rimarrà regolarmente aperto al pubblico dal giorno 19 agosto 2024. 

Ossi 13.08.2024 

 

                                                                                                    Il Sindaco    

          Dott. Pasquale Lubinu* 
 
 

 

 

*il presente atto è firmato digitalmente  

ai sensi dell’art. 21 del D.L.gs 82/2005,  

e succ.ve mod. ed integrazioni 

Adempimenti ex artt. 4 e 5  
della legge 7 agosto 1990, n. 241.  


		2024-08-13T13:40:19+0200




